
お客様各位                               2019年 10月 

                                                      

チタニウムアダプター（B）製造販売業者変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、  

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、チタニウムアダプター Bについて下記のとおり変更となりますので、ご案内いたします。 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 
記 

 
 
  チタニウムアダプター(B)の製造販売業者の変更に伴い、承認内容を変更致します。 

 変更前 変更後 
製造販売業者 株式会社イズモヘルス 富士システムズ株式会社 
JAN コード 4987494820740 4987494310166 
承認番号 20900BZZ00647000 21000BZZ00570A01 
滅菌期限 3年 5年 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がありましたら、弊社営業担当者までお問合せ願います。 
 

 

株式会社ジェイ・エム・エス 

 

お問い合わせ先 

サージカル＆セラピービジネスユニット 血液浄化営業部            TEL 03-6404-0602 

変更内容 


